CAUCA” 

NOMBRE DEL PROYECTO 
EJECUCIÓN DE ESTUDIOS, DISEÑOS Y CONSTRUCCI ÓN 
DE UN CENTRO SACÚDETE (TIPO I) UBICADO EN 
JAMUNDÍ, DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO JAMUNDÍ, VALLE DEL CAUCA 

VALOR DEL CONTRATO / 
PROYECTO 

DOSCIENTOS DIECINUEVE MILLONES TRESCIENTOS MIL 
PESOS ($219.300.000,00) M/CTE, incluidos costos, gastos, 
impuestos, tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 
APLIQUE) No aplica 

CONTRATISTA 

CONSORCIO SACUDETE PROYECTEV - 135 N.I.T. 901.623.057-1 
R.L: OSCAR ANDRÉS PLAZAS ROLDAN C.C.